



TRADING REPORT IN BRIEF

7/6/2022

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Prev Price	Change	Trade
1	CUMN	CENTRAL EXPRESS CVS	81,136	16,127,381.88	201.00	201.88	191.50	200.04	201.32	-0.64 %	Regular
2	MNDL	MANDAL INSURANCE	43,310	3,926,209.44	91.00	93.24	89.03	92.09	91.37	0.79 %	Regular
3	LEND	LENDMN	33,656	1,176,460.20	34.50	36.00	34.41	35.01	34.50	1.48 %	Regular
4	MFG	Mandal Future Growth	31,052	25,471,068.04	804.00	899.99	802.00	837.28	808.68	3.54 %	Regular
5	TUM	TUMEN SHUVUUT	30,307	12,415,979.01	429.00	429.00	401.01	405.22	408.54	-0.81 %	Regular
6	ADB	ARD CREDIT	16,503	1,506,628.97	90.21	93.98	90.00	93.64	92.35	1.40 %	Regular
7	MFC	MONOS KHUNS	13,708	1,447,665.48	106.01	110.49	105.00	105.08	111.00	-5.33 %	Regular
8	AIC	ARD INSURANCE	13,303	9,495,985.15	706.07	749.98	706.06	746.18	724.64	2.97 %	Regular
9	BDS	BDSEC	11,967	10,824,109.08	990.00	990.00	900.00	900.00	990.00	-9.09 %	Regular
10	APU	APU	11,257	15,054,088.00	1,339.00	1,343.00	1,321.00	1,338.00	1,321.00	1.29 %	Regular
11	UID	STATE DEPARTMENT STORE	11,240	34,783,835.00	3,201.00	3,500.00	2,900.00	3,105.00	3,203.00	-3.06 %	Regular
12	XOC	NATIONAL PRIVATIZATION FUND	9,803	1,112,350.00	110.00	115.00	110.00	113.47	109.67	3.46 %	Regular
13	ERDN	ERDENES RESOURCE DEVELOPMENT	9,190	7,316,823.03	792.01	805.00	780.00	805.00	792.01	1.64 %	Regular
14	GOV	GOBI	7,690	2,058,784.20	267.00	271.50	267.00	268.60	271.49	-1.06 %	Regular
15	AMT	ERDENES SOLUTIONS	7,500	810,602.00	110.00	110.00	108.00	108.08	110.00	-1.75 %	Regular
16	BODI	Bodi Insurance	6,890	896,023.70	133.90	133.90	130.00	130.05	135.00	-3.67 %	Regular
17	HRM	HERMES CENTRE	5,300	637,203.00	124.00	124.00	120.00	120.23	123.28	-2.47 %	Regular
18	BOGD	BOGD BANK	4,476	11,176,894.00	2,495.00	2,498.00	2,430.00	2,469.00	2,498.00	-1.16 %	Regular
19	MBW	MONGOL BASALT LLC	4,424	872,039.00	189.00	205.00	189.00	197.12	204.28	-3.50 %	Regular
20	SUU	SUU	4,264	2,169,403.48	514.95	514.95	506.00	509.21	515.00	-1.12 %	Regular
21	AARD	ARD FINANCIAL GROUP	4,233	13,952,323.00	3,286.00	3,333.00	3,285.00	3,319.00	3,328.00	-0.27 %	Regular
22	ITLS	ITTOOLS	3,431	240,232.30	71.00	71.00	70.00	70.02	71.90	-2.61 %	Regular
23	MCH	TELECOM MONGOLIA	551	357,599.00	649.00	649.00	649.00	649.00	649.00	0.00 %	Regular
24	MMX	MAKH IMPEX	309	1,143,560.00	3,960.00	3,960.00	3,700.00	3,701.00	3,966.00	-6.68 %	Regular
25	MNP	MONGOL POST	300	240,000.00	800.00	800.00	800.00	800.00	805.70	-0.71 %	Regular
26	INV	Invescore NBF	244	1,050,055.00	4,300.00	4,345.00	4,300.00	4,341.00	4,340.00	0.02 %	Regular
27	ADU	ALTAN DUULGA	215	84,280.00	392.00	392.00	392.00	392.00	391.22	0.20 %	Regular
28	VIK	TANDEM INVEST	189	3,591.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	0.00 %	Regular
29	MVO	MONGOL SHEVRO	178	258,100.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	0.00 %	Regular
30	TTL	TAVANTOLGOI	34	222,500.00	6,560.00	6,560.00	6,520.00	6,545.00	6,860.00	-4.59 %	Regular
31	NEH	DARKHAN NEKHII	6	128.00	23.00	23.00	21.00	21.00	21.00	0.00 %	Regular
32	GTL	GUTAL	3	105,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	36,000.00	-2.78 %	Regular
33	ETTD	ETTD-BD-10/04/23-C0011-6.8	3,000	942,690,000.00	0.00	314,230.00	314,230.00	0.00	0.00	0.00 %	Block
34	ETTM	ETTM-BD-10/04/23-C0010-10	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	95,000.00	95,000.00	90,000.00	5.56 %	Regular
35	SMPL	SMPL-BD-23/12/23-C0030-15	6	600,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	0.00 %	Regular

Total traded securities:

35

Total volume:

369,676

Total value:

1,120,321,900.96